
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2016–2020 CZ0634 Třebíč

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

0 6 2709 0,002215 0,002211 100000 221 99808 8293727 82,94
1 - 2727 0,000612 0,000611 99779 61 99748 8193920 82,12
2 2 2731 0,000297 0,000297 99718 30 99703 8094171 81,17
3 - 2705 0,000199 0,000199 99688 20 99678 7994468 80,19
4 - 2696 0,000168 0,000168 99668 17 99660 7894790 79,21
5 1 2650 0,000160 0,000160 99652 16 99644 7795130 78,22
6 - 2620 0,000157 0,000157 99636 16 99628 7695486 77,24
7 1 2652 0,000149 0,000149 99620 15 99613 7595858 76,25
8 1 2739 0,000139 0,000139 99605 14 99598 7496245 75,26
9 - 2776 0,000129 0,000129 99591 13 99585 7396647 74,27

10 - 2773 0,000119 0,000119 99579 12 99573 7297062 73,28
11 - 2750 0,000111 0,000111 99567 11 99561 7197489 72,29
12 - 2712 0,000104 0,000104 99556 10 99551 7097928 71,30
13 2 2635 0,000099 0,000099 99545 10 99540 6998377 70,30
14 - 2563 0,000095 0,000095 99536 9 99531 6898837 69,31
15 - 2527 0,000093 0,000093 99526 9 99521 6799306 68,32
16 - 2516 0,000093 0,000093 99517 9 99512 6699785 67,32
17 - 2495 0,000094 0,000094 99508 9 99503 6600272 66,33
18 - 2496 0,000098 0,000098 99498 10 99493 6500769 65,34
19 - 2518 0,000104 0,000104 99488 10 99483 6401276 64,34
20 - 2576 0,000111 0,000111 99478 11 99473 6301793 63,35
21 - 2676 0,000121 0,000121 99467 12 99461 6202320 62,36
22 - 2855 0,000134 0,000134 99455 13 99448 6102859 61,36
23 1 3088 0,000148 0,000148 99442 15 99434 6003411 60,37
24 - 3292 0,000165 0,000165 99427 16 99419 5903976 59,38
25 1 3469 0,000185 0,000185 99411 18 99401 5804558 58,39
26 1 3584 0,000206 0,000206 99392 20 99382 5705156 57,40
27 - 3591 0,000229 0,000229 99372 23 99360 5605774 56,41
28 1 3502 0,000255 0,000255 99349 25 99336 5506414 55,43
29 - 3457 0,000281 0,000281 99324 28 99310 5407078 54,44
30 2 3389 0,000309 0,000309 99296 31 99280 5307768 53,45
31 3 3329 0,000337 0,000337 99265 33 99248 5208488 52,47
32 2 3323 0,000366 0,000366 99232 36 99213 5109239 51,49
33 2 3374 0,000394 0,000394 99195 39 99176 5010026 50,51
34 1 3458 0,000423 0,000423 99156 42 99135 4910850 49,53
35 1 3491 0,000452 0,000452 99114 45 99092 4811715 48,55
36 3 3580 0,000482 0,000482 99070 48 99046 4712623 47,57
37 1 3712 0,000514 0,000514 99022 51 98996 4613577 46,59
38 2 3837 0,000548 0,000548 98971 54 98944 4514581 45,62
39 2 3991 0,000585 0,000584 98917 58 98888 4415637 44,64
40 2 4201 0,000625 0,000625 98859 62 98828 4316749 43,67
41 5 4380 0,000669 0,000669 98797 66 98764 4217921 42,69
42 3 4471 0,000718 0,000718 98731 71 98696 4119157 41,72
43 4 4492 0,000773 0,000773 98660 76 98622 4020462 40,75
44 5 4428 0,000835 0,000835 98584 82 98543 3921840 39,78
45 1 4225 0,000906 0,000906 98502 89 98457 3823297 38,81
46 5 3995 0,000988 0,000988 98412 97 98364 3724840 37,85
47 2 3789 0,001083 0,001083 98315 106 98262 3626476 36,89
48 - 3663 0,001193 0,001192 98209 117 98150 3528214 35,93
49 2 3618 0,001319 0,001318 98092 129 98027 3430064 34,97
50 7 3656 0,001464 0,001462 97962 143 97891 3332037 34,01
51 11 3711 0,001628 0,001627 97819 159 97740 3234146 33,06
52 7 3757 0,001813 0,001811 97660 177 97572 3136407 32,12

Ženy  Females
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53 5 3750 0,002021 0,002019 97483 197 97385 3038835 31,17
54 13 3713 0,002253 0,002251 97286 219 97177 2941450 30,23
55 7 3651 0,002513 0,002510 97067 244 96946 2844274 29,30
56 7 3576 0,002803 0,002799 96824 271 96688 2747328 28,37
57 14 3509 0,003125 0,003120 96553 301 96402 2650640 27,45
58 10 3522 0,003483 0,003477 96252 335 96084 2554238 26,54
59 16 3581 0,003880 0,003872 95917 371 95731 2458153 25,63
60 18 3652 0,004319 0,004310 95545 412 95340 2362422 24,73
61 16 3743 0,004805 0,004793 95134 456 94906 2267083 23,83
62 23 3832 0,005342 0,005328 94678 504 94425 2172177 22,94
63 22 3860 0,005936 0,005919 94173 557 93895 2077752 22,06
64 28 3867 0,006595 0,006573 93616 615 93308 1983857 21,19
65 28 3865 0,007327 0,007300 93001 679 92661 1890549 20,33
66 36 3782 0,008144 0,008111 92322 749 91947 1797888 19,47
67 29 3714 0,009060 0,009019 91573 826 91160 1705940 18,63
68 34 3679 0,010091 0,010041 90747 911 90291 1614781 17,79
69 43 3620 0,011260 0,011197 89836 1006 89333 1524489 16,97
70 42 3501 0,012587 0,012508 88830 1111 88274 1435157 16,16
71 43 3390 0,014099 0,014000 87719 1228 87105 1346882 15,35
72 58 3307 0,015826 0,015702 86491 1358 85812 1259778 14,57
73 69 3095 0,017809 0,017652 85133 1503 84381 1173966 13,79
74 57 2853 0,020099 0,019899 83630 1664 82798 1089585 13,03
75 56 2664 0,022757 0,022501 81966 1844 81044 1006787 12,28
76 59 2509 0,025867 0,025537 80121 2046 79098 925743 11,55
77 56 2310 0,029533 0,029103 78075 2272 76939 846645 10,84
78 60 2164 0,033869 0,033305 75803 2525 74541 769706 10,15
79 80 2026 0,038984 0,038238 73279 2802 71877 695165 9,49
80 81 1864 0,045152 0,044155 70476 3112 68921 623288 8,84
81 96 1734 0,052314 0,050980 67365 3434 65647 554367 8,23
82 101 1633 0,060533 0,058755 63930 3756 62052 488720 7,64
83 119 1556 0,069872 0,067513 60174 4063 58143 426667 7,09
84 122 1509 0,080412 0,077304 56112 4338 53943 368525 6,57
85 145 1439 0,092248 0,088180 51774 4565 49491 314582 6,08
86 120 1317 0,105470 0,100186 47208 4730 44844 265091 5,62
87 148 1175 0,120164 0,113354 42479 4815 40071 220247 5,18
88 146 1006 0,136400 0,127691 37664 4809 35259 180176 4,78
89 135 840 0,154213 0,143173 32854 4704 30502 144917 4,41
90 121 694 0,174338 0,160359 28151 4514 25893 114414 4,06
91 116 546 0,196486 0,178909 23636 4229 21522 88521 3,75
92 101 423 0,220703 0,198769 19408 3858 17479 66999 3,45
93 84 328 0,246995 0,219845 15550 3419 13841 49520 3,18
94 78 235 0,275318 0,242004 12131 2936 10663 35679 2,94
95 59 156 0,305578 0,265077 9196 2438 7977 25016 2,72
96 40 106 0,337619 0,288857 6758 1952 5782 17039 2,52
97 21 66 0,371230 0,313112 4806 1505 4054 11257 2,34
98 12 39 0,406140 0,337586 3301 1114 2744 7204 2,18
99 12 15 0,442031 0,362019 2187 792 1791 4460 2,04
100 5 6 0,478542 0,386148 1395 539 1126 2669 1,91
101 1 2 0,515288 0,409725 856 351 681 1543 1,80
102 1 6 0,551875 0,432525 505 219 396 862 1,71
103 2 2 0,587914 0,454354 287 130 222 466 1,62
104 1 2 0,623039 0,475051 157 74 119 244 1,56
105 1 1 0,656921 1,000000 82 82 125 125 1,52


